
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

15 03 2024    Нетішин № 95/2024-н  

 

Про надання дозволу Нетішинській міській 

територіальній громаді в особі 

Нетішинської міської ради на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для 

особистого селянського господарства 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», статей 12, 55, 56,              

79-1, 83 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій» та з метою розгляду листа виконавчого комітету Нетішинської 

міської ради від 08 березня 2024 року № 35/01-10-864 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Надати Нетішинській міській територіальній громаді в особі 

Нетішинської міської ради дозвіл на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га, яка розташована в 

Хмельницькій області, Шепетівський район, за межами населених пунктів 

Нетішинської міської ради для ведення особистого селянського господарства в 

координатах, межах та конфігурації земельної ділянки з кадастровим номером 

6823987300:04:006:0229 (який скасовано внаслідок об’єднання). 

 2. Виконавчому комітету Нетішинської міської ради виготовити проєкт 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та подати його на 

затвердження до Нетішинської міської військової адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

Нетішинської міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


